

# Årsredovisning för

# QAdvis AB

556940-5045

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Emma Axelsson  
Verkställande direktör

2023-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för QAdvis AB, 556940-5045, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för QAdvis AB, 556940-5045 får härmed avge årsredovisning för 2022, bolagets nionde räkenskapsår. Bolagets säte är i Stockholm. Kontor i Lund och Stockholm.

QAdvis har under sitt nionde verksamhetsår haft en fortsatt god utveckling med ökad omsättning och rörelseresultat i paritet med föregående år.

Inriktningen är konsulttjänster inom kvalitet med avseende på metoder och verktyg och frågor förknippade med författningskrav och myndighetstillsynen av medicintekniska företag. QAdvis medarbetare och samarbetspartners har mycket lång och genomgripande erfarenhet vilket starkt bidrar till kundernas framgång och trygghet i att anlita bolaget.

QAdvis har en stark internationell prägel och målsättningen är att ge globalt konsultstöd. Primärt åt företagets skandinaviska kunder och utöver detta direkta och långsiktiga konsultrelationer med kunder i resten av världen.

Företagets huvudområden är specialistkompetens inom:

- o Regelverksefterlevnad, författningskrav och myndighetstillsyn
- o Elektroniska kvalitetssystem
- o Riskhantering av medicintekniska produkter
- o Medicinteknisk mjukvara, kvalitetsteknik, processtöd och verktygsinförande
- o Klinisk evidens, kliniska utvärderingar
- o Produktdossiers och myndighetsansökningar, struktur och innehåll
- o Regulatorisk Due Diligence
- o Utbildningar, workshops och seminarier
- o Produktivitetsförbättringar och processeffektiviseringar, med hjälp av Lean och Agila tekniker

Utsikten för 2023 bedöms bra och målsättningen är att fortsatt vara ett av Europas främsta konsultföretag inom kvalitetsteknik och frågor förknippade med myndighetstillsyn med fokus på avancerade medicintekniska och in-vitro diagnostiska produkter.

#### Viktiga händelser 2022

Utökad antalet anställda konsulter. Företaget har under verksamhetsåret breddat kundbasen och etablerat samarbete och långsiktiga avtal med ett flertal nya medicintekniska företag.

Aktivt deltagande i nationella och internationella standardiseringskommittéer, branschorganisationer och EU-expertarbetsgrupper (MDCG).

#### Orderingång, omsättning och resultat

Orderingång har under 2022 varit fortsatt god. Kundbasen har ökat och omsättningen har ökat jämfört med året innan. Situationen framåt för 2023 ser ok ut, med en fortsatt utveckling av företaget.

#### Organisation och medarbetare

Antalet heltidsanställda har under verksamhetsåret ökat från 23 till 25 personer. Både anställdas och samarbetspartners utbildnings- och kompetensnivå är genomgående mycket hög med doktorexamen eller universitetsexamen samt 5-35 års individuell bransch erfarenhet.

Antalet heltidsanställda förväntas öka med 2-3 medarbetare under 2023 fördelade över kontoren i Lund och Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	47 156 370	44 649 255	41 445 188	31 066 684
Resultat efter finansiella poster	7 241 885	7 146 530	7 519 527	3 923 734
Soliditet %	40,7	55,3	53,4	51,4

## Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	87 969	10 499 417
Balanseras i ny räkning		10 499 417	-10 499 417
Utdelning		-10 587 386	
Årets resultat			5 732 330
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>5 732 330</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	5 732 330
<b>Summa</b>	<b>5 732 330</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	5 732 330
<b>Summa</b>	<b>5 732 330</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		47 156 370	44 649 255
Övriga rörelseintäkter		521 456	179 612
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 677 826</b>	<b>44 828 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 495 332	-7 898 148
Övriga externa kostnader		-6 557 613	-5 353 594
Personalkostnader	2	-27 364 516	-24 398 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 055	-36 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 459 516</b>	<b>-37 686 695</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 218 310</b>	<b>7 142 172</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	40 376
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 844	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 269	-36 018
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 575</b>	<b>4 358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 241 885</b>	<b>7 146 530</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	6 187 260
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>6 187 260</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 241 885</b>	<b>13 333 790</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 509 555	-2 834 373
<b>Årets resultat</b>		<b>5 732 330</b>	<b>10 499 417</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 100	93 156
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>81 100</b>	<b>93 156</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>81 100</b>	<b>93 156</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 803 192	5 741 213
Fordringar hos koncernföretag		0	5 803 138
Övriga fordringar		2 122 249	600 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		846 990	567 271
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 772 431</b>	<b>12 711 622</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 361 856	6 445 200
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 361 856</b>	<b>6 445 200</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 134 287</b>	<b>19 156 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 215 387</b>	<b>19 249 978</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	87 969
Årets resultat		5 732 330	10 499 417
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 732 330</b>	<b>10 587 386</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 782 330</b>	<b>10 637 386</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	88 128
Leverantörsskulder		1 739 044	2 022 245
Skulder till koncernföretag		502 979	0
Skatteskulder		2 539 143	2 811 014
Övriga skulder		2 238 827	2 488 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 413 064	1 203 161
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 433 057</b>	<b>8 612 592</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 215 387</b>	<b>19 249 978</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20	5
---	----	---

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	25	24

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 631	202 631
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	29 999	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>232 630</b>	<b>202 631</b>
Ingående avskrivningar	-109 475	-73 419
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-42 055	-36 056
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-151 530</b>	<b>-109 475</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>81 100</b>	<b>93 156</b>

## Underskrifter

Stockholm

Emma Axelsson 2023-03-29  
Emma Axelsson Datum  
Verkställande direktör

Robert Ginsberg 2023-03-29  
Robert Ginsberg Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-29

Krister Holmgren  
Krister Holmgren  
Auktoriserad revisor
